
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.03.2007 nr 378 

Tartu Lasteaed Kivike juhataja 
ametikoha täitmiseks korraldatava 
konkursi läbiviimiseks 
konkursikomisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 21 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 25. aprilli 2006. a määruse nr 15 
"Munitsipaalüldhariduskooli direktori, koolieelse munitsipaallasteasutuse juhataja, huvialakooli 
direktori ja Tartu Kutsehariduskeskuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimise kord" § 5, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t ab: 

1. Moodustada Tartu Lasteaed Kivike juhataja ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimiseks konkursikomisjon järgmises koosseisus: 
1.1. Jüri Sasi - abilinnapea; 
1.2. Mati Tolmoff - linnavolikogu hariduskomisjoni esindaja; 
1.3. Kaja Vaabel - Tartu linna Koolieelsete Lasteasutuste Juhtide Ühenduse esindaja; 
1.4. Piret Jõul - hoolekogu esindaja; 
1.5. Eda Tereping - töötajate esindaja; 
1.6. Boris Goldman- haridusosakonna juhataja; 
1.7. Meeri Tampere - haridusosakonna peaspetsialist alushariduse alal. 
2. Määrata komisjoni esimeheks Jüri Sasi ja aseesimeheks Boris Goldman. 
3. Määrata komisjoni koosolekute protokollijaks haridusosakonna spetsialist Ketlin Taidre. 
4. Korraldus jõustub 28. märtsil 2007. a. 
5. Käesoleva korralduse peale võib esitada väide Tartu Linnavalitsusele haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Mr/Sasi 
abilinnapea linnapea ülesannetes ReetlSaks 

Asjamamisteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


